1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL DE CONCURSO Nº 03.01/2011

O Prefeito do Município de Pranchita, Estado do Paraná, Sr. MARCOS MICHELON, por meio de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO

1 – A convocação de todos os candidatos ao cargo de Operador de Máquina, para a prova prática, a ser realizada no dia 19 de
novembro de 2011, às 08 horas, ou conforme item 3 deste Edital, devendo o candidato comparecer em frente a Prefeitura
Municipal de Pranchita – PR, para o deslocamento ao local da prova prática, munido de carteira nacional de habilitação categoria
“C” ou superior.  Após este horário não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local da prova, bem como
sua realização, sendo o mesmo considerado desclassificado do Concurso Público.

2 – A nova data da prova prática está sendo marcada em função das condições climáticas adversas que impediram a realização da
prova em data anteriormente marcada, tendo tal situação sido comunicada a todos os candidatos que se apresentaram para a
prova prática.

3 – A prova prática será realizada no dia 19 de novembro de 2011 (sábado) às 08 horas.

3.1- Se não houver condições de realização da prova, a mesma será transferida para dia 19 de novembro de 2011
(sábado) às 13 horas.

3.2- Se também não houver condições de realização da prova, a mesma será transferida para dia 20 de novembro de
2011 (domingo) às 08 horas.

3.3- Se novamente não houver condições de realização da prova, a mesma será transferida para o dia 20 de
novembro de 2011 (domingo) às 13 horas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Pranchita, Estado do Paraná.

Em 16 de novembro de 2011.
Salete Carniel

Presidente da Comissão Organizadora

                                                                                                                            MARCOS MICHELON
                                                                                                                                          Prefeito Municipal